

		<p>c) szkolenia umożliwiające uzyskanie wiedzy i umiejętności potrzebnych do założenia i/lub prowadzenia działalności w sektorze ekonomii społecznej,</p> <p>d) usługi wsparcia⁹⁷, np. usługi prawne, księgowość, marketingowe,</p> <p>e) szkolenia i doradztwo (indywidualne i/lub grupowe) umożliwiające uzyskanie wiedzy i umiejętności potrzebnych do założenia i/lub prowadzenia i/lub przystąpienia i/lub pracy w przedsiębiorstwach społecznych, w tym szkolenia zawodowe potrzebne do pracy w przedsiębiorstwach społecznych,</p> <p>f) wizyty studyjne, nawiązywanie współpracy.</p> <p>Projekty w ramach niniejszego działania mogą być realizowane jako projekty partnerskie w rozumieniu art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020.</p>
11. Typ beneficjenta	Działanie 8.5	<ul style="list-style-type: none"> ▪ jednostki samorządu terytorialnego, ich związki i stowarzyszenia ▪ jednostki organizacyjne jednostek samorządu terytorialnego posiadające osobowość prawną ▪ organizacje pozarządowe i inne podmioty działające w obszarze pomocy i integracji społecznej oraz w sektorze ekonomii społecznej ▪ podmioty ekonomii społecznej⁹⁸

Ministra Infrastruktury i Rozwoju w zakresie realizacji przedsięwzięć w obszarze włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na lata 2014-2020.

⁹⁷ Wsparcie w postaci zindywidualizowanych usług powinno być w szczególności związane ze sferą ekonomiczną funkcjonowania przedsiębiorstwa społecznego i powinno być dostosowane do poszczególnych etapów inkubacji przedsiębiorstwa społecznego/podmiotu niebędącego przedsiębiorstwem społecznym oraz potrzeb założycieli przedsiębiorstwa społecznego oraz powinno prowadzić do nabycia wiedzy i umiejętności niezbędnych do założenia i rozwijania przedsiębiorstwa społecznego oraz do pracy w przedsiębiorstwie społecznym.

⁹⁸ Podmioty ekonomii społecznej rozumiane zgodnie z zapisami Krajowego Programu Rozwoju Ekonomii Społecznej.